
Osmičlenný tým Krajské rady seniorů Moravskoslezského kraje 
obsadil tyto pozice : 
 
Družstvo seniorů Moravskoslezského kraje celkově obsadilo       

2. místo. 
 

Zlaté medaile v jednotlivých disciplínách získali : 
 
 

  Běh s „kolečkem“ zatíženým deseti kilogramovým  
 závažím 
 
 
 
 
 
 
                                                    
                                                         1. místo 

                                                         Karel Moškoř 
       
 

                  
               Běh s badmintonovou 
               raketou a tenisovým  
               míčkem  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   1. místo 

               Marie Darmovzalová             
 
 



 
 
  Golf Snag 
   1. místo 

    Josef  Fiala                                   Omlouváme se, ale  

                                                                                 v archivu fotoreporté- 
                                                                                 ra nebyl snímek  
                                                                                 Pepíka Fialy právě 
                                                                                 se snag golfovou holí 
                                                                                 nalezen.  
                                                                                 Jmenovaného před- 
                                                                                 stavujeme při soustře-  
                                                                                 dění před jinou disci-  
                                                                                 plínou… 
 
 
 
 
 
 
                                        

                                       Běh s badmintonovou raketou 
                                  a tenisovým míčkem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        1. místo 

                                                          Karel Moškoř 
 



 
 
   Hod šipkami na terč 

 
 
                                     
                                           1. místo 

                                           Václav Stanovský 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celkovým vítězem víceboje v kategorii  
MUŽI do 70 let se stal 

                                              Karel   Moškoř 


